
Berndorf - / Seekirchen - Köstendorf - Neumarkt

Montag bis Freitaggültig ab 14.12.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Berndorf Feuerwehr  ab
Berndorf Lindenweg
Berndorf Abzw Wendlberg
Perwang Abzw Palting
Berndorf Kreisedt
Berndorf Gransdorf
Seeham Fraham (D / L203)  an
Seeham Fraham (D / L203)  ab
Mattsee Zellhof
Mattsee Überfuhr
Mattsee Seeparkplatz Nord
Mattsee Fahrtraum
Mattsee Ortsmitte (A / Cafe)
Mattsee Ochsenharing
Mattsee Ochsenharing  an
Mattsee Köstendorfer Straße  ab
Mattsee Obernberg
Mattsee Abzw Schalkham
Schleedorf Mölkham
Schleedorf Gemeindeamt
Schleedorf Lengried
Köstendorf Spanswag Abzw Ort
Eugendorf Scheufele  ab
Eugendorf Mühlberg
Seekirchen Am Pfaffenbühel
Seekirchen Untermarkt
Seekirchen Obermarkt
Seekirchen Kinderdorf
Seekirchen Abzw Bayerham
Seekirchen Abzw Zell
Seekirchen Huttich
Köstendorf Fischachmühle  ab
Köstendorf Reischberg
Köstendorf Weng Abzw Ort
Köstendorf Lauterbach
Köstendorf Reischberg
Köstendorf Fischachmühle
Köstendorf Hilgertsheim
Köstendorf Ortsmitte
Köstendorf Hellmühle
Köstendorf Kleinköstendorf
Köstendorf Bahnbrücke
Neumarkt Bahnhofstraße
Neumarkt Bahnhof 
Neumarkt Untermarkt
Neumarkt Stadtplatz
Neumarkt Schulzentrum  an

SBG
4.54
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
5.01
5.01
5.02
5.03

5.06

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03

6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11

6.13
6.14
6.15
6.16
6.16
6.18
6.20
6.21
6.23

S

6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.27
6.28
6.29

6.31

6.32
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.38
6.40
6.42
6.43
6.45

S

6.36

6.41

6.47
6.49
6.52

S

6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.44
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51

6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59

7.02
7.03
7.05
7.06
7.06
7.08
7.10
7.11
7.13

S

7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14

S

7.10
7.11

7.15
7.16
7.17
7.18
7.20

S

11.45
11.46
11.47
11.48
11.48
11.50
11.52
11.53
11.55

S

12.40
12.41
12.42
12.43

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51

12.53
12.54
12.55
12.56
12.56
12.58
13.00
13.01
13.03

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg SBG ab Mattsee Ochsenharing weiter über Mattsee Ortsmitte - Seeham nach Salzburg (Linie 121)

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr, am 24.12. und 31.12. kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>



Neumarkt - Köstendorf - Seekirchen / - Mattsee

Montag bis Freitaggültig ab 14.12.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Neumarkt Schulzentrum  ab
Neumarkt Ärztezentrum
Neumarkt Stadtplatz
Neumarkt Untermarkt
Neumarkt Bahnhof (D)  an
Neumarkt Bahnhof (D)  ab
Neumarkt Bahnhofstraße
Köstendorf Bahnbrücke
Köstendorf Kleinköstendorf
Köstendorf Hellmühle
Köstendorf Ortsmitte
Köstendorf Hilgertsheim
Köstendorf Fischachmühle
Köstendorf Reischberg
Köstendorf Lauterbach
Köstendorf Weng Abzw Ort
Seekirchen Huttich
Seekirchen Abzw Zell
Seekirchen Abzw Bayerham
Seekirchen Kinderdorf
Seekirchen Bahnhof 
Seekirchen Gymnasium  an
Köstendorf Spanswag Abzw Ort
Schleedorf Lengried
Schleedorf Gemeindeamt
Schleedorf Mölkham
Mattsee Abzw Schalkham
Mattsee Obernberg
Mattsee Feichten  an
Mattsee Ochsenharing  an
Mattsee Ochsenharing  ab
Mattsee Ortsmitte (B / Stiftkirche)
Mattsee Fahrtraum
Mattsee Seeparkplatz Nord  an

S
HTL

6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34

6.36
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.46

S

11.20
11.21
11.22
11.23

11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.39
11.41
11.42

S

12.17
12.18
12.19
12.20
12.23
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28

12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35

12.37
12.37
12.38
12.39
12.40

S

12.18
12.19
12.20
12.21

12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.37
12.39
12.40

S
PB

13.11
13.12
13.13
13.14
13.17
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22

13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29

13.31

S

13.13
13.14
13.15
13.16

13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.30
13.32
13.34
13.35

S

15.00
15.01
15.02
15.03
15.05

15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17

15.19

S

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.06
16.08
16.09

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg PB verkehrt ab Mattsee Ochsenharing weiter über Palting nach Berndorf (Linien 120>875) HTL ab Mattsee Feichten weiter nach Salzburg Kirchenstr./HTL (Linie 120) hält nur zum Aussteigen

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr, am 24.12. und 31.12. kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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