## Berndorf - / Seekirchen - Köstendorf - Neumarkt

gültig ab 14.12.2025		IVIUI	itag		reitag					
Verkehrsbeschränku				S	S	S	S	S	S	S
Hinwe		SBG								
Berndorf Feuerwehr	ab	4.54	5.50			6.35	7.01			
Berndorf Lindenweg		4.55	5.51			6.36	7.03			
Berndorf Abzw Wendlberg		4.56	5.52			6.37	7.04			
Perwang Abzw Palting		4.57	5.53			6.38	7.05			
Berndorf Kreisedt		4.58	5.54			6.39	7.06			
Berndorf Gransdorf		4.59	5.55			6.40	7.07			
Seeham Fraham (D / L203)	an	5.01	5.57			6.44	7.09			
Seeham Fraham (D / L203)	ab	5.01	5.57			6.44	7.09			
Mattsee Zellhof		5.02	5.58			6.45	7.10			
Mattsee Überfuhr		5.03	5.59			6.46	7.11			
Mattsee Seeparkplatz Nord			6.00			6.48	7.12			12.4
Mattsee Fahrtraum			6.01			6.49	7.13			12.4
Mattsee Ortsmitte (A / Cafe)			6.02			6.50	7.14			12.4
Mattsee Ochsenharing			6.03			6.51				12.4
Mattsee Ochsenharing	an	5.06								
Mattsee Köstendorfer Straße	ab				6.36					
Mattsee Obernberg			6.05			6.53				12.4
Mattsee Abzw Schalkham			6.06			6.54				12.4
Schleedorf Mölkham			6.07			6.55				12.4
Schleedorf Gemeindeamt			6.08		6.41	6.56				12.4
Schleedorf Lengried			6.09			6.57				12.4
Köstendorf Spanswag Abzw Ort			6.11			6.59				12.5
Eugendorf Scheufele	ab			6.18						
Eugendorf Mühlberg				6.19						
Seekirchen Am Pfaffenbühel				6.20						
Seekirchen Untermarkt				6.21						
Seekirchen Obermarkt				6.23						
Seekirchen Kinderdorf				6.24						
Seekirchen Abzw Bayerham				6.27						
Seekirchen Abzw Zell				6.28						
Seekirchen Huttich				6.29						
Köstendorf Fischachmühle	ab							7.10		
Köstendorf Reischberg								7,11		
Köstendorf Weng Abzw Ort				6.31						
Köstendorf Lauterbach								7.15		
Köstendorf Reischberg				6.32				7.16		
Köstendorf Fischachmühle				6.32				7.17		
Köstendorf Hilgertsheim				6.33				7.18		
Köstendorf Ortsmitte			6.13	6.35		7.02		7.20	11.45	12.5
Köstendorf Hellmühle			6.14	6.36		7.03			11.46	12.5
Köstendorf Kleinköstendorf			6.15	6.37		7.05			11.47	12.5
Köstendorf Bahnbrücke			6.16	6.38		7.06			11.48	12.5
Neumarkt Bahnhofstraße			6.16	6.38		7.06			11.48	12.5
Neumarkt Bahnhof �♠™			6.18	6.40		7.08			11.50	12.5
Neumarkt Untermarkt			6.20	6.42	6.47	7.10			11.52	13.0
Neumarkt Stadtplatz			6.21	6.43	6.49	7.11			11.53	13.0
Neumarkt Schulzentrum	an		6.23	6.45	6.52	7.13			11.55	13.0

5 nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg (Linie 121)

## Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr, am 24.12. und 31.12. kein Linienverkehr

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde) Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.





Die Salzburg Verkehr-App zum Gratis-Download >>









## Neumarkt - Köstendorf - Seekirchen / - Mattsee

gültig ab 14.12.2025	Montag bis Freitag									
Verkehrs	beschränkung	S	S	S	S	S	S	S	S	
	Hinweise	HTL				PB				
Neumarkt Schulzentrum	ab		11.20	12.17	12.18	13.11	13.13			
Neumarkt Ärztezentrum			11.21	12.18	12.19	13.12	13.14			
Neumarkt Stadtplatz			11.22	12.19	12.20	13.13	13.15			
Neumarkt Untermarkt			11.23	12.20	12.21	13.14	13.16			
Neumarkt Bahnhof (D) 😘 🕮 📧	an			12.23		13.17				
Neumarkt Bahnhof (D) 😘 🝱	ab	6.29		12.23		13.17				
Neumarkt Bahnhofstraße		6.30	11.24	12.24	12.22	13.18	13.17			
Köstendorf Bahnbrücke		6.31	11.25	12.25	12.23	13.19	13.18			
Köstendorf Kleinköstendorf		6.32	11.26	12.26	12.24	13.20	13.19			
Köstendorf Hellmühle		6.33	11.27	12.27	12.25	13.21	13.20			
Köstendorf Ortsmitte		6.34	11.28	12.28	12.26	13.22	13.21	15.00	15.55	
Köstendorf Hilgertsheim			11.29		12.27		13.22	<b>4</b> 15.01	15.56	
Köstendorf Fischachmühle			11.30		12.28		13.23	<b>4</b> 15.02	15.57	
Köstendorf Reischberg			11.31		12.29		13.24	<b>4</b> 15.03	15.58	
Köstendorf Lauterbach			<b>4</b> 11.32		<b>1</b> 2.30		<b>4</b> 13.25	<b>4</b> 15.05	<b>4</b> 15.59	
Köstendorf Weng Abzw Ort			11.33		12.31		13.26		16.00	
Seekirchen Huttich			11.35		12.33		13.28		16.02	
Seekirchen Abzw Zell			11.36		12.34		13.29		16.03	
Seekirchen Abzw Bayerham			11.37		12.35		13.30		16.04	
Seekirchen Kinderdorf			11.39		12.37		13.32		16.06	
Seekirchen Bahnhof ()@			11.41		12.39		13.34		16.08	
Seekirchen Gymnasium	an		11.42		12.40		13.35		16.09	
Köstendorf Spanswag Abzw Ort		6.36		12.29		13.23		15.11		
Schleedorf Lengried		6.38		12.30		13.24		15.13		
Schleedorf Gemeindeamt		6.39		12.31		13.25		15.14		
Schleedorf Mölkham		6.41		12.33		13.27		15.15		
Mattsee Abzw Schalkham		6.42		12.34		13.28		15.16		
Mattsee Obernberg		6.43		12.35		13.29		15.17		
Mattsee Feichten	an	6.46								
Mattsee Ochsenharing	an			12.37		13.31		15.19		
Mattsee Ochsenharing	ab			12.37						
Mattsee Ortsmitte (B / Stiftkirche)				12.38						
Mattsee Fahrtraum				12.39						
Mattsee Seeparkplatz Nord	an			12.40						

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg 😰 verkehrt ab Mattsee Ochsenharing weiter über Palting nach Berndorf (Linien 120>875) 🚻 ab Mattsee Feichten weiter nach Salzburg Kirchenstr./HTL (Linie 120) • hält nur zum Aussteigen

## Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr, am 24.12. und 31.12. kein Linienverkehr

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde) Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.









